
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz.1649, poz. 2245) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2020 rok zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  -      31.544.021 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –  30.869.895 zł, w tym: 

a) zadania własne – 22.468.680 zł 

b) zadania zlecone -   8.401.215 zł 

2) dochody majątkowe –       674.126 zł, w tym: 

a) zadania własne -       674.126 zł 

2. Wydatki budżetu -         36.180.320 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –     28.357.308 zł, w tym: 

a) zadania   własne – 19.938.343 zł 

b) zadania zlecone -     8.401.215 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 17.750 zł 

2) Wydatki majątkowe –       7.823.012 zł, w tym: 

a) zadania własne –      6.978.012 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 845.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 4.636.299 zł, który zostanie pokryty przychodami     pochodzącymi z : 

᠆ zaciąganych kredytów w kwocie 3.381.769 zł, 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.236.299 zł, 

᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 15.252 zł, 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
2.979 zł. 

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  
 Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 289 432,00 -9 222,00 64 222,00 344 432,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 -9 222,00 64 222,00 115 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 0,00 64 222,00 115 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 -9 222,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 709 596,00 0,00 76 604,00 786 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00 0,00 500,00 11 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

11 000,00 0,00 500,00 11 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

337 000,00 0,00 11 500,00 348 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

337 000,00 0,00 11 500,00 348 500,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 0,00 27 000,00 117 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

90 000,00 0,00 27 000,00 117 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 596,00 0,00 37 604,00 221 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

183 596,00 0,00 37 604,00 221 200,00

bieżące razem: 22 337 076,00 -9 222,00 140 826,00 22 468 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

88 894,00 -9 222,00 64 222,00 143 894,00

majątkowe

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr   
Wójta Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 rok

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 674 126,00 0,00 0,00 674 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

419 226,00 0,00 0,00 419 226,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

17 997,00 0,00 26 945,00 44 942,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 579,00 0,00 26 945,00 43 524,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 579,00 0,00 26 945,00 43 524,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 201,00 27 201,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 27 201,00 27 201,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 27 201,00 27 201,00

852 Pomoc społeczna 35 356,00 0,00 27 000,00 62 356,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 200,00 0,00 27 000,00 62 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

35 200,00 0,00 27 000,00 62 200,00

855 Rodzina 7 221 254,00 -3 500,00 3 500,00 7 221 254,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 948 000,00 -3 500,00 0,00 1 944 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 948 000,00 -3 500,00 0,00 1 944 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00 0,00 3 500,00 21 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 000,00 0,00 3 500,00 21 500,00

Strona 2 z 3

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 8 320 069,00 -3 500,00 84 646,00 8 401 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 31 331 271,00 -12 722,00 225 472,00 31 544 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

508 120,00 -9 222,00 64 222,00 563 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 862 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 409 598,00 4 409 598,00 4 173 948,00 3 517 499,00 656 449,00 0,00 235 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 565,00 -15 565,00 -15 565,00 -565,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 565,00 15 565,00 15 565,00 565,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409 598,00 4 409 598,00 4 173 948,00 3 517 499,00 656 449,00 0,00 235 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 708 310,00 3 708 310,00 3 702 860,00 3 268 862,00 433 998,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 708 310,00 3 708 310,00 3 702 860,00 3 268 862,00 433 998,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 258 400,00 258 400,00 258 400,00 105 400,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 400,00 258 400,00 258 400,00 105 400,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 565,00 91 565,00 91 565,00 91 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 170,00 12 170,00 12 170,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 605,00 11 605,00 11 605,00 11 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 251 374,00 8 166 874,00 7 874 767,00 6 177 080,00 1 697 687,00 0,00 232 107,00 60 000,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 222,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 222,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 306 374,00 8 221 874,00 7 874 767,00 6 177 080,00 1 697 687,00 0,00 232 107,00 115 000,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 155 206,00 155 206,00 95 206,00 0,00 95 206,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 222,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 222,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 206,00 210 206,00 95 206,00 0,00 95 206,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 778,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 222,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 222,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 719 576,00 1 719 576,00 982 000,00 586 351,00 395 649,00 0,00 737 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 604,00 76 604,00 500,00 0,00 500,00 0,00 76 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 796 180,00 1 796 180,00 982 500,00 586 351,00 396 149,00 0,00 813 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 243 596,00 243 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 604,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 243 596,00 243 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 604,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 662 072,00 1 602 072,00 1 601 432,00 260 213,00 1 341 219,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662 072,00 1 602 072,00 1 601 432,00 260 213,00 1 341 219,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 919 880,00 195 231,00 724 649,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 920 000,00 919 880,00 195 231,00 724 649,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 707 407,00 707 407,00 707 407,00 0,00 707 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 907,00 709 907,00 709 907,00 0,00 709 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 784 751,00 19 806 739,00 18 077 880,00 11 467 858,00 6 610 022,00 183 950,00 1 300 456,00 91 873,00 0,00 152 580,00 6 978 012,00 6 978 012,00 736 158,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 287,00 -27 287,00 -18 065,00 -565,00 -17 500,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 891,00 158 891,00 18 565,00 565,00 18 000,00 0,00 76 104,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 916 355,00 19 938 343,00 18 078 380,00 11 467 858,00 6 610 522,00 183 950,00 1 376 560,00 146 873,00 0,00 152 580,00 6 978 012,00 6 978 012,00 736 158,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 17 997,00 17 997,00 17 997,00 12 315,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 425,00 27 425,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 942,00 44 942,00 21 092,00 15 890,00 5 202,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 16 579,00 16 579,00 16 579,00 12 315,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 425,00 27 425,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 524,00 43 524,00 19 674,00 15 890,00 3 784,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 462,00 10 462,00 10 462,00 10 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 014,00 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 476,00 13 476,00 13 476,00 13 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 214,00 4 214,00 4 214,00 0,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 201,00 27 201,00 27 201,00 0,00 27 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 201,00 27 201,00 27 201,00 0,00 27 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 201,00 27 201,00 27 201,00 0,00 27 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 201,00 27 201,00 27 201,00 0,00 27 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 929,00 26 929,00 26 929,00 0,00 26 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 929,00 26 929,00 26 929,00 0,00 26 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 35 356,00 35 356,00 35 203,00 35 200,00 3,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 356,00 62 356,00 62 203,00 62 200,00 3,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 200,00 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 200,00 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 221 254,00 7 221 254,00 172 104,00 146 882,00 25 222,00 0,00 7 049 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 221 254,00 7 221 254,00 175 604,00 146 882,00 28 722,00 0,00 7 045 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 948 000,00 1 948 000,00 104 820,00 99 662,00 5 158,00 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 944 500,00 1 944 500,00 104 820,00 99 662,00 5 158,00 0,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 843 180,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 680,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 320 069,00 8 320 069,00 1 270 766,00 232 248,00 1 038 518,00 0,00 7 049 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 126,00 85 126,00 61 276,00 30 575,00 30 701,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 401 215,00 8 401 215,00 1 331 562,00 262 823,00 1 068 739,00 0,00 7 069 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 49/2020
Wójta Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn:

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.176.2020.AKP, Nr FB-II.3111.269.2020.WM, Nr FB-II.3111.245.2020.WM, FB-
II.3111.235.2020.WM, FB-II.3111.247.2020.WM w sprawie zmian w dotacjach celowych
na zadania własne i zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów
i wydatków:
- rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się
o kwotę 27.201 zł plan dochodów i wydatków na realizację w/w zadań, z tego: kwotę
16.430 zł przeznacza się dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie
Kościelnym, kwotę 10.449 zł przeznacza się dla Szkoły Podstawowej w Augustowie zaś
kwotę 272 zł przeznacza się na pokrycie kosztów obsługi,
- rozdział 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
świadczenia z pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 500 zł plan wydatków na
opłacenie tych składek,
- rozdział 85214- zasiłki okresowe i pomoc w naturze zwiększa się o kwotę 11.500 zł plan
dochodów i wydatków na wypłatę zasiłków,
- rozdział 85216 – zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 27.000 zł plan dochodów
i wydatków na wypłatę zasiłków stałych,
- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o kwotę 27.000 zł
plan dochodów i wydatków na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych,
- rozdział 85230 – pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się o kwotę 37.604 zł plan
dochodów i wydatków na dofinansowanie zadań w ramach wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu”,
- rozdział 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
zmniejsza się o kwotę 3.500 zł plan dochodów i wydatków na świadczenia rodzinne,
- rozdział 85513 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne zwiększa się o kwotę 3.500 zł plan dochodów i wydatków
na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.

2. Na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku Nr DBŁ-
3112-25/21/20, Nr DBŁ-3112-31/21/20 w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania
zlecone zwiększa się o kwotę 26.945 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 75107 –
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych – 23.850 zł oraz
pokrycie kosztów gospodarza lokalu (dezynfekcję, dozowniki) i kosztów głosowania
korespondencyjnego - 3.095 zł.

3. Na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 pn. „Zdalna szkoła” plus zwiększa się o kwotę 55.000 zł plan
dochodów i wydatków na zakup laptopów do szkół w rozdziale 80195 – pozostała
działalność.

4. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 1



budżetowych:
- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 15.000 zł plan wydatków na zakup
materiałów a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na zakup usług,
- rozdział 75095 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 565 zł plan wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na wynagrodzenia
agencyjno prowizyjne,
- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków na
zakup materiałów i zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków na opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych a środki w kwocie 2.500 zł przeznacza się na zakup usług
pozostałych,
- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę
15.301 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych a środki przeznacza się na zakup
materiałów (są to środki Funduszu Sołeckiego wsi Knorozy).

5. Wprowadza się zmianę porządkową w rozdziale 80195 – pozostała działalność, w ten
sposób, że zmniejsza się o kwotę 9.222 zł plan dochodów w § 2059 a środki przenosi się
do § 2057 oraz zmniejsza się o kwotę 9.222 zł plan wydatków w § 4219 a zwiększa się
o tę kwotę plan wydatków w § 4217.

Id: 0A7D6400-D9A6-4D76-A77F-C24A4F3F7E80. Podpisany Strona 2




